下列陈述有多准确地描述了您所处社会（您的学校，工作场所，城市，邻里等等）里的人？请指出您认为以下各项陈述有多真实地描述了您周围的人。
	
	
	完全

不同意
	比较

不同意
	有点

不同意
	有点

同意
	比较

同意
	完全

同意

	1
	他们有许多机会去认识其他人。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	对这些人来说，与素未谋面的人交谈是很常见的。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	他们能够选择去和谁交往。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	对这些人来说，很少有机会去建立新的友谊。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	对这些人来说，与素未谋面的人交谈是少见的。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	如果他们不喜欢他们当前所处的团体，他们会去更好的团体。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	他们不能自由地选择与谁交往是常有的情况。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	他们很容易结识新朋友。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	即使这些人对他们所属的团体并不完全满意，他们仍然会留在团体内。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10
	这些人能够选择他们所属的团体和组织。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11
	即使这些人对他们目前的关系不满意，他们通常没有选择，而只能和他们待在一起。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	12
	尽管他们可能宁愿离开，但是这些人通常没有选择，而只能待在他们不喜欢的那些团体里。
	1
	2
	3
	4
	5
	6
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